
 
Kalmar Konståkningsklubb                   
Verksamhetsberättelse 2023/2024 

 
Styrelsen för Kalmar Konståkningsklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse för  
tidsperioden 2023-05-01 – 2024-04-30. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Ordförande: Camilla Mohlin 
Sekreterare: Mari Andersson 
 
Kassör:  Erika Gardelin 
Ledamöter: Anette Hörvin (vice ordförande) 
 Mari Andersson (sekreterare) 
 Marcin Gliszczynski 
 Jonas Lindström 
 Christer Westling 
  
Suppleanter: Jesper Thiman 
  
 
Valberedning 
Ordförande:  Patricia Petersson 
Ledamöter:   Anna Skobe 
                        Hampus Nobin 
 
Revisor:         Ulf Larsson 
 
Styrelsen har i genomsnitt haft sammanträde ca 1 ggr/månad både fysiska och digitala 
möten.  
 
Föreningsverksamhet 
Under säsongen har vi haft ca 40 timmar istid per vecka. Antalet aktiva medlemmar denna 
säsong ca 490 st. Intresset för konståkning är stort. Antalet medlemmar ökar för varje år. 
 
I skridskoskolan har ca 200 barn ungefär samma som förra säsongen.                                                           
Tävlingsgruppernas äldre åkare m.fl. har varit ledare och på ett förtjänstfullt sätt lärt 
barnen skridskoåkningens grunder. 
 
Träningsgrupperna har bestått av ca 290 åkare en ökning med ca 30 åkare. 
Vi ser en ökning i alla grupper men främst är det äldre barn och ungdomar som börjar 
mellan 10–14 år eftersom vi kan erbjuda konståkning för alla nivåer oavsett ålder. Det har 
varit ca 90 tävlingsåkare under säsongen. 
 
Tävlingsåkare: 
17 st A-åkare varav 1st Elitserien  
18 st B-åkare  
55 st C-åkare  



Antalet C-åkare ökar i antal med ca 10 st. 
SM: Alice Westling deltog i Ungdom SM och kom på 2:a plats. Hon blev rankad 1:a i 
Ungdom 15 säsong 2023-2024. 
Hon deltog även på Nordiska mästerskapen och kom på en 7:e plats. 
 
Under säsongen har Yulia Smagina, Tindra Price, Annie Johansson. och Dana Li har varit 
tränare i tävlingsgrupperna. I träningsgrupperna har också ungdomstränarna varit tränare.  
Elit till C-grupperna har haft dans en gång per vecka med Lova Jennemyr. 
 
Denna säsong har vi satsat mer på fys-passen.  
Vi har sedan tidigare ett samarbete med Lina från Holistic Performance i Mönsterås, som 
är utbildad STAC Elittränare. Lina och Ella från Holistic Performance har haft fys-pass två 
gånger i veckan för A, B och C-åkare. 
De har även att utbildat våra tränare i fysträning. 
Vi strävar efter att fysen ska bli ännu mer anpassad till våra åkare och deras 
förutsättningar. Det kommer att hjälpa åkare att lättare kunna utföra övningarna på isen 
samt förebygga skador.  

  
Under eftersäsongen från maj till mitten av juni har grupperna haft träning ute och i SBB 
idrottshall 1-5 ggr per vecka vara av 1 gång dans. Yulia Smagina, Tindra Price har varit 
tränare. Vid ett tillfälle har en del åkare varit i Tyringe och tränat på is. 
 
Tränarmöte har genomförts ca 1ggr/vecka. 
Tränarträff med ungdomstränarna för coaching har också genomförts. 
 
Anställningar 
Klubben har två heltidsanställda tränare och en klubbchef. Klubben har också ca 20 st 
ungdomstränare på timmar under issäsongen.  
 
Kvalitetssäkringsprojekt  
Klubben har under säsongen arbetat med tre kvalitetssäkringsprojekt, Säker & Trygg 
Förening och Elitlicensen. Arbetet fortlöper med båda projekten med förbättringar och 
uppdateringar. Vilket innebär många olika delar såsom högre tränarutbildning och 
uppförandekoder för föräldrar, tränare och åkare. 
 
Utbildningsverksamhet 
Tävlingsledarutbildning Eva Sander 
Uppdatering Stjärntävling Eva Sander 
Domarutbildning steg 1 Dana Li 
 
Lägerverksamhet 
Vecka 31 arrangerade klubben för 36:e året i rad Kalmarlägret. Deltagare från olika klubbar 
Mellandagasläger v. 53. Deltagare från olika klubbar 
Uppstartsläger v. 33: fem dagar, främst klubbens egna åkare 
Höstlovsläger v. 44: fem dagar, främst klubbens egna åkare 
Sportlovsläger v. 8: fem dagar, främst klubbens egna åkare 
Påsklovsläger v. 14: fyra dagar, främst klubbens egna åkare 
 
 
 
 



Tävlingsverksamhet i Kalmar    
A-tävling Kalmarpokalen 23-24/9 

   Klubbtävling Kalmarpiruetten 13-14/4 
Stjärntävling Kalmarsnurren 14/4 
Tävlingar  
Det har varit svårt att hitta domare denna säsong därför arrangera vi en klubbtävling och 
Stjärntävling på samma helg. 
Antalet tävlingsåkare har blivit fler och nivån på åkarna har ökat. 
 
Show 
Julshow med traditionellt jultema och luciatåg. På vårshow var temat Magiska Sagor på is. 
Både showerna genomfördes i nya Hatstore Arena. Antalet betalade ökar för varje gång. 
 
Jämlik ishall 
Efter att No fall selen installerats under sommaren 2015 har vi kunnat erbjuda eleverna 
skridskoåkning med sele på ett säkert sätt utan risk för fallskador. Under säsongen har vi 
haft ca 20 träningstillfällen med ca 30 elever från Anpassat gymnasium. 
 
Funkisåkning 
Vi har fortsatt med skridskoåkning för funktionshindrade. Det har varit några stycken som 
åkt under säsongen och andra som provat på.  
      
 
Övrigt 
Klubben fått lokstöd, aktivitetsstöd.  
Sponsring: sålt sargreklam. 
Klubben har också sålt Newbody kläder, saffran och bingolotter. 
Några av klubben föräldrar har varit funktionärer på två evenemang i Hatstore Arena. 
Uthyrning av skridskor ökar för varje år. Klubben har köpt in fler skridskor för att möta 
efterfrågan. 
 
 
Slutord 
Kalmar Konståkningsklubbs tjugosjätte säsong har passerat och nästan alla punkterna på 
verksamhetsplanen är genomförda. Vi ser fram emot en ny säsong.  
Styrelsen vill rikta ett stort TACK till ALLA som på ett eller annat sätt varit aktiv i vår 
förening.  
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   Ordförande   Sekreterare  Kassör 
 
 
 
 
   Camilla Mohlin          Mari Andersson                 Erika Gardelin 


